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Salamanperän 
luonnonpuiSto

opetuskäyttö
laaja ja luonnonympäristöltään monipuolinen luonnonpuis-
to, jossa eripituisia reittejä vaelluksesta luontopolkuihin. natu-
ra 2000 -kohde. 

Kuvaus
Salamanperän luonnonpuiston pinta-ala on 12,71 km2, ja se on 
perustettu vuonna 1956. luonnonpuiston pohjoisosissa vallit-
sevina ovat kivikkoiset ja karut mäntykankaat, eteläosassa on 
myös sekametsiä. alueen puusto on varhaisesta suojelusta joh-
tuen luonnontilaista, ja puustossa on jälkiä alueella 1800-luvul-
la olleista metsäpaloista. luonnonpuiston suot ovat metsäsaa-
rekkeiden kanssa vuorottelevia pienialaisia rämeitä ja korpia. 
lisätietoa luonnosta ja eläimistä löytyy natura 2000 -kohdeku-
vailusta sekä alueen hoito- ja käyttösuunnitelmasta.

Salamajärvi edustaa Suomenselän vedenjakajaseudun mel-
ko karua ja suovaltaista luontoa. Kallioperän muodostavat pää-
asiassa happamat granodioriittivaltaiset kivilajit, maaperä on 
enimmäkseen moreenia ja turvetta, paikoin harjusoraa. avo-
kallioita ja kalliopaljastumia on vähän, vaikka seutu on erittäin 
kivistä. Suuria avolouhikkoja on paikoin. Korkeuserot ovat pie-
niä, matalat kankaat, suot sekä pienet lammet ja järvet hallit-
sevat maisemaa. Järvet ja lammet ovat karuja ja tummaveti-
siä. Kankaat ovat suureksi osaksi kivisiä männiköitä. Suot ovat 
aapasoita, ja niillä on monia eri suotyyppejä. Heikinjärvenne-
va on yksi kansallispuiston laajimmista avosuoalueista, ja se on 
linnustollisesti arvokas. alueella on merkitystä mm. erämaa-
eläimistön ja monien uhanalaisten kasvien ja lintulajien kan-
nalta. alueen lajeja ovat mm. joutsen, metsähanhi, kurki, met-
säpeura ja susi. 

opasteet ja retkipalvelut
perho-Kivijärvi-tieltä (nro 652) on lähtöpaikka, kilometri kun-
nanrajalta Kivijärvelle päin. polkujen ulkopuolella liikkuminen 
on kielletty. metsähallituksen sivuilta löytyvät seikkaperäiset 
tiedot alueesta retken suunnittelua varten. 

Saavutettavuus ja varusteet
tukevat jalkineet epätasaiseen maastoon, retkeilyvarustus.

lähteet
luontoretkelle Keski-Suomeen, Kivijärvi
Salamajärven suojelualuekokonaisuuden hoito- ja käyttösuun-
nitelma 2006-2015
http://www.luontoon.fi/salamajarvi
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